
9.5. DEF 

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (DÁLE I JEN ZD) 
 

dle ustanovení § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „Zákon“ či „ZZVZ“) 

 

 
 
 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI: 

 

Druh zadávacího řízení: 

 
Zjednodušené podlimitní řízení 

Veřejná zakázka na dodávky 

 
 
 

OBSAH 
1. INFORMACE O ZADAVATELI ......................................................................................................... 2 

1.1. Základní údaje ..................................................................................................................................... 2 

1.2. Statutární orgán Zadavatele ................................................... ………………………………………2 

1.3. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi ................................................................................... 2 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY............................................................ 2 

2.1. Předmět veřejné zakázky .................................................................................................................. 2 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky ............................................................................................ 3 

2.3. Zadávací dokumentace a další podmínky ...................................................................................... 3 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ....................................................................................... 4 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................... 4 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................................ 4 

3.2. Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................................................... 4 

4. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ...................................................................................................................... 4 

4.1. Základní způsobilost .......................................................................................................................... 4 

 

Veřejné zakázky s názvem:  

Ojeté komunální vozidlo typu Multicar 
M31  



2  

4.2. Profesní způsobilost ........................................................................................................................... 5 

4.3. Prokázání kvalifikace výpisem z SKD nebo SCD .......................................................................... 5 

4.4. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí ...................................................................................... 6 

4.5. Forma splnění kvalifikace .................................................................................................................. 6 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................... 6 

5.1. Poddodavatelský systém ................................................................................................................... 6 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ........................................................................................ 7 

6.1. Celková cena ....................................................................................................................................... 7 

6.2. Ceny dle jednotlivých položek .......................................................................................................... 7 

6.3. Společná ustanovení ke zpracování nabídkové ceny ................................................................... 7 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY ............................................................................................................................. 7 

8. NABÍDKA ....................................................................................................................................................... 8 

8.1. Obecné požadavky ............................................................................................................................. 8 

8.2. Složení nabídky .................................................................................................................................. 9 

8.3. Lhůta pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami .......................................................... 11 

9. PRAVIDLA HODNOCENÍ NABÍDEK ...................................................................................................... 11 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ......................................................................... 11 

11. PŘÍLOHY ...................................................................................................................................................... 12 
 
 
 

1.1. Základní údaje 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s. r. o. 

IČ: 25475509, DIČ: CZ 25475509 

Sídlo: Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou (dále i jen „Zadavatel“) 

 

1.1. Statutární orgán Zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů souvisejících s touto veřejnou zakázkou je: 

Ing. Jaroslav Knížek – ředitel 

 

1.2. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

Název: VYBER s.r.o. 

Sídlo: KOMENSKÉHO 15 A, 466 01 JABLONEC NAD NISOU 

IČ: 27261972 

email: vyber1@volny.cz, tel: +420 602483633 

Pověřená osoba zpracovala zadávací dokumentaci. 

 
 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup ojetého komunálního vozidla typu Multicar M31, 

popřípadě i vozidlo jiného výrobce se shodnými nebo lepšími parametry a vlastnostmi dle 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

1. INFORMACE O ZADAVATELI 

mailto:vyber1@volny.cz


3  

technické specifikace tvořící přílohu ZD č. 2.  

Vozidlo musí splňovat požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v 

ČR. Normy a předpisy EU. 

 
Všechny celky dodávky a jejich komponenty musí ve všech ohledech splňovat minimálně 
požadavky stanovené v Technických podmínkách. Dodávka specifikovaná v předmětu VZ 
bude realizována v souladu s platnými zákony ČR, dle závazných a doporučených právních 
předpisů, norem a metodik. 

 
Veškeré použité materiály a výrobky musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu. 

Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. 

 

2.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Klasifikace veřejné zakázky: 

Kód CPV jednotka množství 

Vozidla silniční údržby 34144400 – 2 soubor 1 

2.3. Zadávací dokumentace a další podmínky 
  

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace (dále i jen ZD) a v 

přílohách zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky Zadavatele na veřejnou zakázku. Tyto 

požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své 

nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků Zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci 

a v přílohách zadávací dokumentace bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s možným 

následkem vyloučení dodavatele z další účasti na zadávacím řízení. 

 
Pokud se v této zadávací dokumentaci vyskytují specifické názvy či jiná označení technologií nebo 

výrobků, povoluje Zadavatel (je-li to technicky možné) jejich nahrazení kvalitativně a technicky 

srovnatelnými technologiemi nebo výrobky (se shodnými nebo vyššími parametry), při zajištění plné 

kompatibility se stávající infrastrukturou a vybavením Zadavatele. 

 

 

2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  cca 2 790 000,- Kč bez DPH. 
 

 

 

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Požadovaný termín zahájení plnění: 10/2023 

Předpokládaný termín ukončení plnění: nejpozději do 31. 10. 2023 

 
 
 
 
 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 



4  

3.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Zadavatele – Technické služby Jablonec nad Nisou, s. r. o. 

 

 
 

Dodavatel je povinen v souladu s § 73 a násl. Zákona v nabídce prokázat splnění kvalifikace. Pokud 

není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak, je dodavatel povinen prokázat kvalifikaci v povinném  

rozsahu, formě a způsobem dle Zákona. 
 

4.1. Základní způsobilost 

4.1.1. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 Zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

4.1.2. Je-li dodavatelem právnická osoba 

musí podmínku podle písm. 4.1.1. písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku 

podle 4.1.1. písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle 4.1.1. písm. a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle 4.1.1. písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 

4.1.2 písm. a) až c) a vedoucí pobočky závodu. 

 
4.1.3. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením čestného prohlášení – viz. Příloha ZD č. 3. 

 

  

 

 

 

4. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 



5  

4.2. Profesní způsobilost 

 
4.2.1. Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů účastník prokáže předložením ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje. Týká se dokladů o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladů prokazujících příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (výroba, obchod). 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje, musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

4.3. Prokázání kvalifikace výpisem z SKD nebo SCD 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 226 a násl. Zákona) mohou prokázat 

splnění základní způsobilosti dle § 74 Zákona a profesní způsobilosti dle § 77 Zákona v tom rozsahu, v 

jakém údaje zapsané ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazující splnění této profesní 

způsobilosti pokrývají požadavky Zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti pro plnění 

veřejné zakázky, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce k 

poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění základní nebo profesní způsobilosti. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat 

kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 

certifikátu. 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 

členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů. 

 

4.4. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 

země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

4.5. Forma splnění kvalifikace 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii a může je ve smyslu § 86 

odst. 2 Zákona nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 Zákona. 

Vítězný dodavatel předloží doklady, potvrzující splnění kvalifikace, v originále či v úředně ověřené kopii 

před podpisem smlouvy. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Dodavatel je v souladu s § 83 odst. 1 zákona oprávněn splnit profesní způsobilost podle čl. 4.2 této 

zadávací dokumentace v chybějícím rozsahu prostřednictvím jiné osoby (typicky poddodavatele). 

Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli předložit doklady prokazující splnění profesní 



6  

způsobilosti podle čl. 4.2. jinou osobou, doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby, doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a písemný závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 

jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Nabídku je oprávněno podat více dodavatelů společně (jako jeden dodavatel). V případě společné 

účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle čl. 4.1. a čl. 4.2. této 

zadávací dokumentace každý dodavatel samostatně. 

 
 

 

5.1. Poddodavatelský systém 

Zadavatel neomezuje rozsah případných poddodávek. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce 

specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a aby 

uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého poddodavatele. Dodavatel tak učiní prohlášením, v 

němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude 

konkrétní poddodavatel  realizovat  –  uvedením  druhu  činností,  které  bude  poddodavatel v rámci 

veřejné zakázky zajišťovat a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu každého poddodavatele 

na veřejné zakázce – nebo leze využít přílohu č. 5 ZD – Seznam poddodavatelů.. 

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 

(poddodavateli), doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 

 

 
   Celková cena 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za předmět plnění této veřejné zakázky. 

Celková nabídková cena bude uvedena rovněž na Krycím listu nabídky-viz. Příloha č. 1 zadávací 

dokumentace, v návrhu smlouvy. 

 

6.1. Ceny dle jednotlivých položek 

Dodavatel dále ocení jednotlivé položky předmětu plnění uvedené vyplněním tabulky nacházející se   v 

Příloze č. 4 – Nabídkový list ceny k této zadávací dokumentaci (odpovídající popisu předmětu zakázky 

dle čl. 2.1.2. této zadávací dokumentace). 

 

6.2. Společná ustanovení ke zpracování nabídkové ceny 

Celková nabídková cena (čl. 6.1.) bude uvedena v české měně a v členění cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), vyčíslená DPH a nabídková cena včetně DPH. Položkové ceny (čl. 6.2.) budou uvedeny 

v české měně, pro účely nabídky postačí uvést ceny bez DPH. 

Nabídková cena dodavatele musí být stanovena jako nejvýše přípustná a obsahující veškeré náklady 

dodavatele nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky v rozsahu odpovídajícím popisu předmětu 

veřejné zakázky tak, jak je obsažen v rámci této zadávací dokumentace, včetně případných dopadů z 

kurzovních či inflačních vlivů. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 



7  

 
 

a) Obchodní a platební podmínky stanovuje Zadavatel formou závazných ustanovení, které účastníci 

doplní do svého návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

b) Dodavatel je při přípravě návrhu smlouvy vázán podmínkami této zadávací dokumentace, včetně 

jejich příloh. 

c) Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem dodavatele nebo 

jinou osobou k tomu oprávněnou; jedná-li za dodavatele jiná osoba než statutární orgán (člen 

statutárního orgánu), musí být z nabídky dodavatele jednoznačně zřejmé oprávnění jednající osoby 

jednat za dodavatele (např. doložením plné moci apod.). 

 
Návrh smlouvy musí mimo jiné obsahovat: 

 
• Předmět smlouvy (dle bodu 2 této Zadávací dokumentace), s tím že nedílnou součástí  

• smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka účastníka; 

• Místo plnění (dle   této Zadávací dokumentace); 

• Doba  plnění (dle  této Zadávací dokumentace); 

• Cena předmětu plnění dle Zadávací dokumentace); 

• Platební podmínky – splatnost faktury 30 dní, pozastávka 10% na odstranění vad z přejímky; 

 

 Povinnosti dodavatele: 

 

• Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

• Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 

dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této smlouvy. 

 
          Smluvní pokuty, sankce: 

 
• V případě prodlení zadavatele s úhradou fakturované ceny jako sankce úrok z prodlení v 

zákonné výši za každý den prodlení; 

• Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody. 

• Smluvní pokuta při nedodržení termínu dodání a odstranění vad z přejímky 

 

          Záruční podmínky: 
Pozáruční podmínky: 

Uvedení servisního místa: 

Odstoupení od smlouvy: 

Obecná a závěrečná ustanovení: 

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 

platným právním řádem ČR. 

Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

exemplářích. 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 



8  

       

Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě 

podepsaným oběma smluvními stranami. 

Zadavatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 

podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Dodavatel plně souhlasí se zveřejněním všech 

náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících. 

 

 

 

Dodavatel podává jednu kompletní nabídku, pro jejíž zpracování platí níže uvedené obecné požadavky 

(čl. 8.1. této zadávací dokumentace) a pro jejíž obsah platí dále uvedené požadavky na složení nabídky 

(čl. 8.2. této zadávací dokumentace). 

8.1. Obecné požadavky 

• Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě do uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

• Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, ve kterém také bude probíhat veškerá 

komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli. 

• Dodavatel předloží nabídku v 1 originálním vyhotovení. 

Následující požadavky zadavatele má doporučující charakter. 

• Nabídky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisu. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých 

výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. Tyto požadavky Zadavatele mají 

doporučující charakter. 

• Nabídka, včetně případných příloh, bude opatřena bezpečnostními prvky, které ji zajistí proti 

poškození a proti manipulaci s jednotlivými listy tak, aby byla vyloučena možnost jejich 

neoprávněného nahrazení či vyjmutí. Tyto požadavky Zadavatele mají doporučující charakter. 

• Veškerá prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsána statutárním 

orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

• Dodavatel v nabídce výslovně uvede kontaktní adresu pro  písemný styk  a e-mailovou adresu  pro 

elektronickou komunikaci mezi dodavatelem a Zadavatelem. Pokud podává nabídku více 

dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě kontaktní a e-mailové adresy dle 

předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se 

Zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Tyto požadavky Zadavatele mají doporučující charakter. 

• Dodavatel předloží nabídku v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje. Každý dodavatel 

předloží zároveň návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu WORD nebo formátu otevřeném. 

Tyto požadavky Zadavatele mají doporučující charakter. 

• Dodavatel je povinen doručit nabídku tak, aby splnil lhůtu pro podání nabídek, která končí 

dne 31. 5. 2023 ve 14.00 hodin. 

• Nabídky se v souladu s ust. § 107 odst. 1 Zákona podávají písemně, a to výlučně v 

elektronické podobě. 

• Nabídka v elektronické podobě se podává prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky, kde 

má Zadavatel rovněž zřízen svůj profil, a to konkrétně na umístění https://sluzby.e- 

zakazky.cz/profil-zadavatele/9a87d8ba-ce06-446a-8129-78ddc8b5c153. Další pokyny pro podání 

nabídek v elektronické podobě jsou uvedeny na adrese: www.zadavatel.cz - bližší informace k 

8. NABÍDKA 

http://www.zadavatel.cz/


9  

registraci v aplikaci Zadavatel.cz, k podávání nabídek v a k technickým parametrům pro 

kompatibilitu IT prostředků dodavatele s Zadavatel.cz – viz. www.zadavatel.cz. 

• V případě potřeby je možné se rovněž obrátit na technickou podporu Zadavatel.cz.  Nabídky musí 

být šifrovány prostřednictvím certifikátu veřejného klíče, který je zadavatelem poskytován v e-

zakázky spolu s touto zadávací dokumentací. Povinností dodavatele je zašifrovat svoji nabídku 

výhradně prostřednictvím tohoto klíče. 

• Nabídka musí být zpracována v českém jazyce (není-li u jejích konkrétních částí v rámci textu této 

zadávací dokumentace připuštěn i jiný jazyk), ve kterém také bude probíhat veškerá komunikace 

mezi Zadavatelem a dodavateli. 

• Veškerá prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsána statutárním 

orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

 

8.2. Složení nabídky 

Nabídka musí obsahovat následující části: 

8.2.1. Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky, jehož vzor je uveden v Příloze č. 1 k této ZD, do kterého budou doplněny všechny 

požadované údaje týkající se dodavatele a požadované údaje k hodnotícím kritériím. 

 

8.2.2. Obsah nabídky 

V obsahu nabídky bude uveden název jednotlivých kapitol, příloh a čísla stránek. Přiložení obsahu 

nabídky není povinné, jedná se o doporučující požadavek Zadavatele. 

8.2.3. Doklady k prokázání kvalifikace 

Dodavatel doloží veškeré doklady prokazující jeho kvalifikaci k plnění veřejné zakázky způsobem dle čl. 

4 této zadávací dokumentace. 

 

8.2.4. Nabídková cena 

Nabídková cena bude stanovena v požadované struktuře dle čl. 6. této zadávací dokumentace. 

 
8.2.5. Technická část nabídky 

Dodavatel uvede dostatečně srozumitelný a  podrobný  popis  nabízeného  plnění,  které  musí  být v 

souladu  s požadavky  a  podmínkami  stanovenými  Zadavatelem   v této  zadávací  dokumentaci.  Z 

dodané technické specifikace nabízeného plnění musí vyplývat naplnění veškerých požadavků 

zadavatele na předmět této veřejné zakázky, včetně délky poskytování licenční podpory. 

Technickou specifikaci je vhodné učinit přiložením podepsané Přílohy č. 2 ZD - Technická 

specifikace. 

 

8.2.6. Návrh smlouvy 

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, zpracovaný v souladu 

se ZD a s obchodními podmínkami uvedenými v čl. 7. této zadávací dokumentace. 

 

8.2.7. Ostatní doklady, listiny a údaje vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

Jedná se o doklady, listiny a údaje vyžadované v rámci této zadávací dokumentace či Zákonem (např. 

http://www.zadavatel.cz/


10  

doklady a údaje k poddodavatelskému systému, doklady týkající se podání společné nabídky více 

účastníky apod.), nebo dokládané účastníkem fakultativně. Zadavatel požaduje toto povinné doložení: 

• Vyplněná příloha č. 4 ZD – Nabídkový list ceny 

• Vyplněná příloha č. 5 ZD – Seznam poddodavatelů 

• Podepsaná technická specifikace – viz. Příloha č. 2 ZD 

• Podrobný popis se všemi důležitými a zásadními technickými parametry a údaji (minimálně 2 

strany A4 textu) jednoznačně určující předmět dodávky. Součástí technického popisu bude i 

zjednodušený technický nákres (minimální velikost A4) nabízeného typu vozidla s uvedením 

všech maximálních rozměrů vozidla (výška, šířka a délka), rozvor podvozku. Dále bude v 

nabídce jako součást technického popisu předloženo minimálně 5 barevných fotografií (min. 

velikost A5) či jiná vizualizace – celkový pohled na nabízený typ vozidla z pravé a levé strany 

vozidla, čelní a zadní pohled. 

• Účastník doloží navržený věcný harmonogram plnění veřejné zakázky členěný po měsících. 

 

 
8.3. Lhůta pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 31. 5. 2023 do 14.00 hodin. 

Otevírání nabídek proběhne dne 31. 5. 2023 ve 14.01 hodin v budově Technických služeb Jablonec n. 

N., s.r.o., Souběžná 7, 466 01 Jablonec n. N. – v zasedací místnosti. 

Jde o elektronické otevírání nabídek prostřednictvím el. nástroje. Tedy neveřejné. 

 

 

Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 114 odst. 2 věta druhá Zákona podle ekonomické výhodnosti 

nabídek, spočívající výhradně v nejnižší nabídkové ceně. Hodnocena bude celková nabídková 

cena v Kč bez DPH. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Ostatní 

nabídky budou seřazeny dle skutečných výší jejich nabídkových cen vzestupně. 

 

 

 

▪ Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit podmínky zadávacího řízení ve lhůtě 

pro podání nabídek, a to formou a způsobem analogickými k vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel poskytuje dálkový a neomezený přístup k zadávacím podmínkám na profilu 

zadavatele: Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://sluzby.e- 

zakazky.cz/profil-zadavatele/9a87d8ba-ce06-446a-8129-78ddc8b5c153. 
Zde si ji lze volně stáhnout. 

 
▪ Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytnout dodavatelům náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží 

v souvislosti se svou účastí v zadávacím řízení. 

▪ Zadavatel bude poskytovat veškeré podklady k zadávacímu řízení veřejné zakázky bezplatně. 

Dodavatelé nemají nárok na náhradu nákladů, které jim vzniknou v souvislosti se zadávacím 

9. PRAVIDLA HODNOCENÍ NABÍDEK 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

https://sluzby.e-/


11  

řízením veřejné zakázky. Zadavatel nevrací podané nabídky. 

▪ Vysvětlení zadávací dokumentace - dodavatel je oprávněn  požadovat  po  Zadavateli  vysvětlení 

zadávací dokumentaci. Žádost musí být písemná (akceptována je e-mailová forma). email.: 

vyber1@volny.cz. Podmínky se řídí Zákonem. Účastníci jsou povinní podat případné žádosti o 

vysvětlení nejpozději 6 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek. 

▪ Na otázky touto zadávací dokumentací výslovně neřešené se přiměřeně užije ustanovení 

Zákona. 

▪ Zadavatel nepřipouští dílčí ani variantní nabídky. 

▪ Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit dle zákona. 

▪ Zadavatel si vyhrazuje právo účasti 3 zástupců zadavatele na kontrolních dnech realizace 

předmětu veřejné zakázky, organizovaných dle potřeby. 

▪ zadavatel si ve smyslu § 53, odst. 4, písm. 5) zákona vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky a Rozhodnutí o případném vyloučení účastníka na svém 
profilu 
zadavatele: 
 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/9a87d8ba-ce06-446a-8129-78ddc8b5c153. 
 

▪ zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 
▪ uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

 
Vybraný dodavatel bude v souladu s ust. § 122 odst. 3 Zákona před uzavřením smlouvy povinen  
k výzvě Zadavatele předložit: 
 
elektronické originály či el. ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci, tj. dokladů výše uvedených; 

Nesplnění této povinnosti je důvodem pro vyloučení dodavatele ve smyslu ustanovení § 122 odst. 5 
Zákona. 
 

 

 

Přílohou a nedílnou součástí této zadávací dokumentace je: 

 
• Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

• Příloha č. 2 – Technická specifikace 

• Příloha č. 3 – Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikace 

• Příloha č. 4 -  Nabídkový list ceny 
 

• Příloha č. 5 – Seznam poddodavatelů 

 

V Jablonci nad Nisou, dne 10. 05. 2023 
 

  ………………………………. 
                                                                                       Ing. Jaroslav Knížek, jednatel                                                                                                                

11. PŘÍLOHY 

mailto:vyber1@volny.cz
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/9a87d8ba-ce06-446a-8129-78ddc8b5c153

		2023-05-10T08:53:16+0200
	Ing. Jaroslav Knížek




